



STARTERS (a choice of one)

PERUVIAN CORN SALAD ^{V, VG, GF}
grilled corn, sweet onions, red chilli, avocado

HAMACHI TIRADITO ^{GF}
truffle soy, seasonal black truffle
SUPPLEMENT +\$10

SALMON TARTARE ^E
avocado, tobiko, crispy nori, caviar

WAGYU CARNE MOIDA TAQUITO ^D
smoked eggplant, sour cream, tomato

CALAMARI ^E
yuzu mayo, dry miso, shichimi, jalapeño

TUNA WATERMELON
furikake, nori, aji amarillo tigre
SUPPLEMENT +\$10

CALIFORNIA ROLL ^E
white crab, cucumber, avocado, tobiko, mayo

BAHIA ROLL ^E
tuna, shrimp tempura, jumbo crab, avocado, spicy aji panca
SUPPLEMENT +\$10

BEEF TENDERLOIN ANTICUCHO ^{GF}
aji panca
SUPPLEMENT +\$10

SALMON ANTICUCHOS
smoked roe, yuzu kosho

MAIN COURSE (a choice of one)

SEAFOOD CAZUELA RICE ^{GF, D}
shrimp, squid, black cod, scallop, clam, octopus
aji amarillo sauce

MUSHROOM TOBANYAKI ^{V, VG, GF}
black truffle, seasonal mushroom, crispy tofu, coconut milk

SPATCHCOCK CHICKEN
koji miso, ginger, garlic, asparagus

CHILEAN SEA BASS ^{GF}
white miso, hajikami, shichimi, broccolini
SUPPLEMENT +\$18

AUSTRALIAN GRASSFED STRIPLOIN ^{GF}
mizuna salad, aji verde sauce
SUPPLEMENT +\$18

MORIAWASE SAMBA VEGETARIAN NIGIRI SUSHI
4 kinds of vegetable sushi and samba futomaki

PREMIUM MORIAWASE SAMBA NIGIRI SUSHI
7 kinds of nigiri sushi, sake, madaï, suzuki, hotatekai,
botan ebi, chu-toro, aburi engawa
SUPPLEMENT +\$18

DESSERT (a choice of one)

CHOCOLATE MISO LOG ^{E, N, D}
cafezinho coffee ice cream
SUPPLEMENT +\$6

PISTACHIO ICE CREAM ^{E, V, GF, D, N}

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts
V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts
V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes